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Znak: IN.I.271.14.2021.SP      Mirzec, dnia 19.05.2021 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu: 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji (art. 275 pkt 1 uPzp) na zadanie pn.: "Przebudowa drogi gminnej nr 347007T 

Poduchowne – Korzonek – Etap II” 

Nr ogłoszenia nr 2021/BZP 00045292/01 z dnia 04.05.2021 r. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w 

postepowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego na zadanie pn. „Przebudowa drogi 

gminnej nr 347007T Poduchowne – Korzonek – Etap II”, Wykonawca zadał pytania, na 

które Zamawiający po uzyskaniu opinii Jednostki Projektowej udzielił następujących 

odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: Czy Wykonawca ma wykonać stabilizację pasa drogowego z zastosowaniem 

betonowych słupków ,,PD”? Jeśli tak, prosimy o dodanie takiej pozycji do kosztorysu wraz z 

ilościami. 

Odpowiedź: Nie przewiduje się stabilizacji pasa drogowego słupkami betonowymi. 

Pytanie nr 2: Dotyczy pozycji rozbiórki zjazdów, przepustów. Materiał należy przekazać 

właścicielowi, prosimy o określenie czy właścicielem materiałów jest właściciel działki 

przy której leży w/w zjazd i material należy złożyć na jego posesji? 

Odpowiedź: Właścicielem materiałów na zjazdach jest właściciel posesji  i należy 

złożyć go na posesji w miejscu wyznaczonym przez właściciela.  W przypadku kiedy 

właściciel nieruchomości nie wyrazi zgody na złożenie materiału z rozbiórki na jego 

posesji, wówczas Wykonawca winien dokonać uprzątnięcia materiału z rozbiórki 

oraz jego utylizacji.  

Pytanie nr 3: Do kogo należy materiał z wycinki drzew i gdzie należy go odwieźć? 
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Odpowiedź: Zgodnie z zapisami przedmiaru do Wykonawcy należy utylizacja 

materiałów z wycinki. 

Pytanie nr 4: Prosimy o zamieszczenie tabel robót ziemnych. 

Odpowiedź: Roboty ziemne zostały obliczone w programie AutoCad Civil, w związku 

z tym nie były wykonywane osobne tabele robót ziemnych.  

Pytanie nr 5: Czy poniższe pozycje się dublują? 

14 

d.1 

KNR 2-31  

0804-03 

Mechaniczne rozebranie podbudowy z 

tłucznia kamiennego i szlaki o grubości 7 cm 

wraz z utylizacją 

 m2   

  
4,0*(1528 * 0.5)  m2 3056,000 

 

    RAZEM 3056,000 

15 

d.1 

KNR 2-31 

0804-03 

Mechaniczne rozebranie podbudowy z 

tłucznia kamiennego o grubości 7 cm wraz z 

utylizacją 

 m2   

  4,0 * (1528 * 0.5)  m2 3056,000  

    RAZEM 3056,000 

Odpowiedź: Wskazane pozycje nie dublują. Łącznie do rozbiórki jest 14 cm materiału 

(podbudowy). 

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przepust z rur DN 400 PP SN8? 

Odpowiedź: Należy zastosować materiały zgodnie z dokumentacją techniczną oraz 

Szczegółową Specyfikacją Techniczną. 

Pytanie nr 7: Czy regulacje studzienek wodociągowych i kanalizacyjnych należy wykonać z 

wykorzystaniem materiałów istniejących? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż ze względu na podniesienie niwelety drogi oraz 

chodnika nie ma możliwości wykorzystania materiałów istniejących w kwestii regulacji 

studzienek wodociągowych i kanalizacyjnych. 
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Pytanie nr 8: Prosimy o podanie kategorii ruchu dla drogi będącej przedmiotem zamówienia. 

Odpowiedź: Kategoria ruchu dla drogi podana została w Opisie Technicznym - 

dokumentacji projektowej (Kategoria obciążenia ruchem KR1). 

Pytanie nr 9: Prosimy o podanie kategorii gruntu istniejącego dla jakiej została zaprojektowana 

konstrukcja drogi. 

Odpowiedź: Powyższe informacje zawarte zostały w Opinii geotechnicznej zamieszczonej 

w projekcie budowlanym. 

Pytanie nr 10: Prosimy o zamieszczenie geologii dla zadania. 

Odpowiedź: Zmawiający informuje, iż w załączeniu przedkłada Opinię geotechniczną i 

dokumentację badań podłoża gruntowego. 

Pytanie nr 11: Dotyczy pozycji 13d. Do kogo należy destrukt z frezowania? Jeśli 

Zamawiającego, prosimy o zapis we wzorze umowy, że odbiorcą destruktu jest Zamawiający 

wraz ze wskazaniem miejsca odwozu. 

Odpowiedź: Destrukt z frezowania należy do Wykonawcy. 

Pytanie nr 12: Dotyczy pozycji 13d. 1. Do kogo należy destrukt z frezowania? Jeśli 

Zamawiającego, prosimy o informację gdzie należy go odwieźć. 

Odpowiedź: Destrukt z frezowania należy do Wykonawcy. 

Przedmiar 

Lp. Podstawa Opis i Wyliczenia i.m. Paszcz. 

  7 m 7.000 

    RAZEM 

13  

d.1 

KNR 2-31 

0803-03 

0803-04 

Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek 

mineralno-bitumicznych o grubości do 8 cm 

 m2  

  3,6 * 1528  m2 5500,800 
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Pytanie nr 13: Dotyczy pozycji 13d. 1. Do kogo należy destrukt z frezowania? Jeśli 

Zamawiającego, prosimy o informację czy Zamawiający posiada wymagane prawem decyzje 

o przyjmowaniu i składowaniu odpadów? Jeśli takich decyzji nie posada, Wykonawca nie ma 

możliwości wystawić listu przewozowego dla odpadu, a co za tym idzie nie możliwości 

przewiezienia destruktu do Zamawiającego. 

Odpowiedź: Destrukt z frezowania należy do Wykonawcy. 

Pytanie nr 14: Prosimy o określenie długości gwarancji na oznakowanie poziome. Według PN 

dla oznakowania cienkowarstwowego wynosi 12 mc-cy. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż długość gwarancji na oznakowanie poziome jest 

taka sama jak dla całości przedmiotu zamówienia określonego przez Wykonawcę w 

formularzu ofertowym. 

 Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w oparciu o art. 286 ust. 1. dokonał zmiany treści 

SWZ w:  

a) Rozdział 7. Termin związania ofertą pkt 1 i 2 w następujący sposób: 

było:  

„1. Termin związania ofertą - 17 czerwiec 2021 r. 

2. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu 

związania ofertą określonego w dokumentach zamówienia, Zamawiający przed upływem 

terminu związania ofertą zwraca się jednokrotnie do Wykonawców o wyrażenie zgody na 

przedłużenie tego terminu o wskazany przez niego okres, nie dłuższy niż 60 dni.” 

po zmianie jest: 

„1. Termin związania ofertą - 22 czerwiec 2021 r. 

2. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu 

związania oferta określonego w dokumentach zamówienia, Zamawiający przed upływem 

terminu związania ofertą zwraca się jednokrotnie do Wykonawców o wyrażenie zgody na 

przedłużenie tego terminu o wskazany przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni.” 
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 b) Rozdział 9. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 1 i 12 w następujący 

sposób: 

było: 

„1. Wykonawca składa ofertę – załącznik nr 1 do SWZ za pośrednictwem „Formularza do 

złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego 

również na miniPortalu, w terminie do dnia 19 maja 2021 r. do godz. 10:00.” 

„12. Termin otwarcia ofert: 19 maja 2021 r. godz. 10:30.” 

po zmianie jest: 

„1. Wykonawca składa ofertę – załącznik nr 1 do SWZ za pośrednictwem „Formularza do 

złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego 

również na miniPortalu, w terminie do dnia 24 maja 2021 r. do godz. 10:00.” 

„12. Termin otwarcia ofert: 24 maja 2021 r. godz. 10:30.” 

 W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią 

uzupełnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego, jak również zamieszcza zaktualizowany SWZ. 

Jednocześnie Zmawiający informuje, iż dokonał przedłużenia terminu składania                              

do dnia 24.05.2021 r. do godz. 10:00. 
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